
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 02:21

Dětské lední brusle Fila Viper HC Junior Black

Cena: 2 398,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 010423050
Výrobce: Fila
Kategorie: Dětské

Dětské lední brusle Fila Viper HC Junior Black
Brusle Viper HC Junior – perfektní volba pro mladé hokejisty
Hokejové brusle Viper HC Junior kombinuje spolehlivost, přesnost a pohodlí, díky čemuž jsou ideální pro začínající i pokročilé hráče.

Technický popis:
Bota je vyrobena s robustní kompozitovou skořepinou, která je z vnitřní strany vystlaná polstrovaným velurem a plstěným jazykem pro co nejlepší přizpůsobení.
Obalové polstrování anatomické konstrukce umožňuje lepší přenos energie na nůž, zatímco šněrování je rychlé a snadné i v rukavicích.
Zesílená špička a zadní spoiler ze syntetického materiálu poskytují optimální ochranu při intenzivních herních situacích.
Držák čepele je vyroben z ultralehkého materiálu. Čepel je předostřená, specifická pro hokej a vyrobená z broušené nerezové oceli.
Viper HC Junior roste s nohou bruslaře díky vnitřnímu milimetrovému mechanismu nastavení, který umožňuje
i to nejmenší přizpůsobení bruslí i během jejich nošení.
S bruslemi Viper HC Junior je zábava zaručena.


